INTERPRETATIO. lulianum principem bene ac salubriter slatuisse certissimum
esf, ut actores domns dominicae nullis necessitatibus turbarentur aut fatigarentur in-
iuriis, quas eis frequenter rectores provinciarum per suggestiones principalium facere
consuessent. Cuius facti constitutionem in tantum rationabilem et necessariam iudicamus,
ut firmam permanere iubeamus.

TITULUSIV.·) DE BONIS VACANTIBUS.
l . b ) Imp. Constantinus A. ad Severum Pf. U. Nec interpellatis his, quibus pro

laboribus suis ac meritis aliquid donaverimus, sed in iure suo, hoc est sine molestia litis manen-
tibus, concitatorem iudicii, qui inquietudinem inferre tentaverit, examini tuo praesentari oportet
ut citra molestiam possidentis ius suum manifestis probationibus doceat: in quo partes reluctan-
tis ipse suscipies, quoniam fructus liberalitatis nostrae pulsatur. Hac enim lege sancimus, ut
quicunque in tales venient querelas, secundum praedictam formam ius suum ostendant: his
quae comperta fuerint, ad nostram scientiam referendis, ut salva possidenliam proprietate
quibiis, ut dictum est, in perpetuum quaesita est firmitas possidendi, deliberationis nostrae sit
qualitcr bis, qui allegationes suas probaverint, beneficio Ienitatis nostrae extrinsecus debea
subveniri. Recitata III. Non. Aug. in Palatio, Constantino A. VII. et Constantio C. Coss.

a) Tit. II. C. Th. Tit. III. Sunt in C. Th. h. t. septera leges. b) c . l . C.Th. c.2. Integra cum interpr
est in codd. 1, 2, 4—14,16,17a, 19; omnia praeter interpr. des. in codd. 22, 42, 43, 45; iiiscr. et testus in codd. 21, 23;
textus et subscr. in codd. 27, 2S; subscr. et interpr. in cod. 26; solus textus om. in codd. 15, 25,29—40. c) Hani
sententiam interpres add. , .

a) Tit. III. C. Th. Tit. IV. Sunt in C.Th. tres leges. b) c. 1. C.Th. c. 1. Integra cam interpr. est ii
codd. 1,2, 4—14, 1G, 17", 19; ornnia praeter interpr. des. in codd.42, 43, 45; inscr. et textus in codd. 21 — 23; textui
et subscr. in codd. 27, 2S; inscr. et subscr. in cod. 44; subscr. et interpr. in cod. 26; solus textus om. in codd. 15
25, 29—40. c) c.2. C. Th. c.2. Integra cum interpr. est in codd. 1, 2, 4—14, 16, 17a, 19; omnia des. in cod. 23
orania praeter interpr. in codd. 27, 45; inscr. et textus in codd. 21, 22, 31; textus et subscr. in cod. 28; subscr. e
interpr. in cod. 26; solus textus om. in codd. 15, 25, 29, 30, 32 — 40.

a) Tit. IV. C.Th. T.t. VIII. Sunt in C. Th. h. t. quinque leges. b) c. 1. C. Th. c. 3. Integra cara interp
est in codd. 1, 2, 4—14, 16, 17», 19; inscr. et textus des. in codd. 21 — 23; textus et subscr. in codd.26—28; solu
textas otn. in codd. 15, 23,2!)—40; omnia praeter interpr. des. in codd.42, 45.